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YLEISTÄ 

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry on Jyväskylän 

yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä 

yhdistys, joka on toiminut 61 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän 

opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta 

1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.  

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien 

etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia 

mahdollisuuksia vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle.  

Pedago ry Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan JYY:n alainen järjestö, sekä Suomen 

Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä opiskelijalla 

on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.  

 

TOIMINTASUUNNITELMAN PAINOPISTEALUE - SAAVUTETTAVAMPI PEDAGO 

Vuonna 2025 Pedago ry:n painopistealueena oli saavutettavampi Pedago. Saavutettavuus 

näkyi toiminnassa taloudellisena ja sosiaalisena saavutettavuutena.  

Toimintaa kehitettiin sosiaalisesti saavutettavammaksi tarjoamalla yhteisöllisiä ja 

monipuolisia tapahtumia. Tapahtumien kehittäminen yhteisöllisemmäksi  näkyi esimerkiksi 

Gaalan jatkoilla uudistetussa Pedagogaalassa sekä sitseillä, joihin linjattiin mahdollisuus 

toivoa vain yhtä vieruskaveria, jolloin loput pöytäseurueesta arvotaan. Tapahtumien 

yhteisöllisyyttä pyrittiin lisäämään myös vapuksi ostetulla Pedago-lipulla, jonka ympärille 

jäsenet ovat aina tervetulleita. Pedago ry järjesti monipuolisia tapahtumia aina rennoista 

hengailuista, luontoretkiin ja kotibiletyylisiin tapahtumiin. 

Toimintaan ja päätöksentekoon osallistuminen ja vaikuttaminen mahdollistettiin jatkamalla 

Pedagon apukädet ja Pedagon turvahenkilöt Telegram-ryhmien käyttöä sekä selkeyttämällä 

niiden ulkopuoliset tehtävät toimihenkilöpesteiksi, jolloin vuosijuhlia, tutorointia ja 

kerhotoimintaa tekivät toimihenkilöt. Toiminnasta kerättiin jatkuvasti palautteita erilaisilla 
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tapahtumakohtaisilla ja laajemmilla kyselyillä.  Pedago ry:n hallituksen kokoukset olivat aina 

avoimia jäsenille.  

Taloudellista saavutettavuutta huomioitiin siten, ettei Pedago ry tavoitellut voittoa vain 

jäsenille suunnatuissa tapahtumissa, mikä madalsi taloudellista kynnystä osallistua 

tapahtumiin. Suurimmasta osasta jäsenille suunnatuista tapahtumista Pedago ry otti tietoisesti 

ja talousarvion mukaisesti tappiota. Syksyn jäsenkyselyn mukaan tapahtumat koettiinkin 

sopivan hintaisiksi.   
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1 HALLINTO 

 

Vuonna 2025 pyrittiin kehittämään ja luomaan jatkuvuutta vuoden 2024 Pedago ry:n 

hallinnon tekemälle pohjalle. Dokumentointia tarkennettiin luomalla hieman tarkemmat 

ohjeet dokumenttien nimeämiseen ja taloudellisessa suunnittelussa annettiin suurempaa 

vastuuta kullekin sektorille. Vuonna 2025 jatkettiin vuoden 2024 tavoin yksilökeskustelujen 

pitämistä hallituslaisten kanssa, sekä hankittiin kokouseväitä kaikkiin kokouksiin.  

Toimikaudella tehtiin sääntömuutoksia yhdistyksen sääntöihin ja ohjesääntöihin. 

Ohjesäännöistä muokattiin hallinto-ohjesääntöä ja luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntöä. 

Lisäksi vuosijuhla- ja ansiomerkkiohjesäännöstä luovuttiin.  Keväällä 2025 laadittiin myös 

lisätalousarvio, tavoitteena suunnitella ja tarkentaa yhdistyksen arvioitua rahaliikennettä. 

Puheenjohtajisto huolehti toimintasuunnitelman mukaisesti luottamustoimijoiden 

hyvinvoinnista, ja loi epävirallisen dokumentin siitä, miten luottamustoimijoiden edut vuonna 

2025 jakautuvat. Puheenjohtajisto seurasi hallituslaisten jaksamista esimerkiksi kyselemällä 

kuulumisia, tarjoamalla apua ja järjestämällä ryhmäyttävää toimintaa, kuten 

hallitusmökkiviikonloppu, kämppäapprot sekä vappubrunssi. Luottamustehtäviin hakemisen 

-ohjesäännön muutoksen myötä myös kaikki muut luottamustoimijat saivat heille kuuluvia 

etuja.  

Toiminnantarkastajat: Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara 

Varatoiminnantarkastajat: Marja Mäensivu ja Johanna Kainulainen 

 

1.1. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

 
Ensimmäinen yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin lähitoteutuksella 3.2.2025 

Päärakennuksella tilassa C411 (Seminaarinkatu 15). Kokous järjestettiin, sillä 

Luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntöä oli muokattava ennen tutorvalintaa. Muokkaus oli 

tehtävä, koska Toimintasuunnitelmassa tutortoiminnan toimenpiteenä oli kartoittaa tutoreiden 

nimittämistä toimihenkilöiksi toiminta-alueiden selkeyttämiseksi, ja hallitus päätti tehdä 

nimittämisen. Kokouksessa Luottamustehtäviin hakemisen ohjesäännöstä muokattiin kohtaa 

Toimihenkilöhaku ja lisättiin kohta Tutortoimihenkilöhaku.  
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Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin lähitoteutuksella 11.3.2025 

Boomboxilla M106 (Seminaarinkatu 15). Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisesti edellisen 

vuoden toimintakertomus, tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunto. Lausunnon 

pohjalta vuoden 2024 hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Kokouksessa päätettiin 

myös sääntömääräisesti jäsenmaksun suuruudesta ja kantotavasta. Ne pysyivät ennallaan. 

 

Toinen yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin lähitoteutuksella 15.5.2025 kokoustila 

Lyhdyssä  P302 (Seminaarinkatu 15). Kokous järjestettiin, sillä hallitus katsoi tarpeelliseksi 

luoda lisätalousarvion loppuvuodelle sekä lisätä säännöt ja ohjesäännöt liittyen jäsenten 

erottamiseen. Kokouksessa käsiteltiin lisätalousarvio, kahdeksan sääntömuutosta yhdistyksen 

sääntöihin, neljä muutosta Hallinto-ohjesääntöön sekä Juhlanauha ja ansiomerkki 

-ohjesäännön poistaminen. 

 

Kolmas yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin hybriditoteutuksella 8.8.2025 

kokoustila  Lyhdyssä  P302 (Seminaarinkatu 15) ja Zoomissa. Kokous järjestettiin, koska 

edellisessä yhdistyksen kokouksessa hyväksyttyihin sääntöihin oli epähuomiossa jäänyt sinne 

kuulumaton, jo vuonna 2024 muutettu, kohta liittyen kokouskutsun lähettämiseen. Tästä tuli 

Patentti- ja rekisterihallitukselta sääntömuutoskorjauskehotus, joka käsiteltiin kokouksessa. 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin lähitoteutuksella 17.11.2025 

Boomboxilla, Musicalla (M106, Seminaarinkatu 15). Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen 

mukaisesti yhdistyksen vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Lisäksi kokouksessa 

hyväksyttiin toimintasuunnitelman mukaisesti luottamustoimijoiden edut vuodelle 2026, 

yhdenvertaisuusohjelma vuosille 2026-2028 ja kriisiviestintäsuunnitelma. 

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2026 valittiin Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara, sekä 

varatoiminnantarkastajiksi Johanna Kainulainen ja Anne Martin.  

 

Vuoden 2026 puheenjohtajaksi valittiin viidennen vuosikurssin opiskelija Veera Hynninen ja 

varapuheenjohtajaksi viidennen vuosikurssin opiskelija Olivia Haataja. Hallitukseen valittiin 

sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi yhteensä kaksitoista (12) 

varsinaista jäsentä. Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita valittiin sääntöjen mukaisesti 

yhteensä kolme (3). Syyskokoukseen osallistui yhteensä 53 Pedago ry:n jäsentä ja 
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hallitukseen oli halukkaita enemmän kuin paikkoja oli tarjolla. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Emile ry:n vuoden 2025 puheenjohtaja Pauliina Kaski.  

1.2 TOIMIJAT  

Pedago ry:ssä on erilaisia toimintaan osallistumisen tapoja ja tehtäviä, joissa toimia. Tällä 

pyritään mahdollistamaan osallistuminen toimintaan monipuolisesti. Pedago ry:n 

luottamustehtäviä ovat hallituksessa, toimihenkilönä tai fuksitoimikunnassa toimiminen. 

Tänä vuonna myös kerhonvetäjät, vuosijuhlatiimin jäsenet ja tutorit nimitettiin Pedagon 

toimihenkilöiksi. Tämän myötä muokattiin Luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntöä. 

Tämän lisäksi jäsenistölle tarjottiin mahdollisuuksia osallistua tapahtumien tekemiseen ja 

turvahenkilönä toimimiseen jatkamalla Pedagon apukädet ja Pedagon turvahenkilöt 

Telegram-ryhmien käyttöä. Pedago ry:n jäsenten osallistumista edistettiin tuottamalla 

toiminnasta kyselyitä, tarjoamalla palautteenantokanavia ja kutsumalla jäsenet hallituksen 

kokouksiin, sekä esimerkiksi yhdenvertaisuusohjelman päivittämistä koskeviin tapaamisiin.  

 

1.2.1. HALLITUS  

Pedago ry:n hallituksen kokouksia järjestettiin 1-2 kertaa kuukaudessa, yhteensä 12 kertaa 

toimikauden aikana. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja 

puheoikeus. Kokouskutsut jaettiin jäsenille sekä yhdistyksen nettisivuilla että Instagramissa 

kahta viikkoa ennen kokousta. Hallituksen kokousten lisäksi toiminnan ja tapahtumien 

valmistelua tehtiin hallituksen yhteisen ja oman työskentelyn illoissa.  

Vuoden 2025 hallituksen perehdyttäminen tehtiin jo vuoden 2024 puolella pestien jaolla, 

yhteisellä perehdytyksellä, pestikohtaisilla perehdytyksillä ja ryhmäyttämisellä. Hallitus 

tutustui yhdessä puheenjohtajiston johdolla Pedago ry:n toimintaan, ohjaaviin 

dokumentteihin ja hallituksessa toimimiseen. Yhdessä luotiin myös pelisäännöt hallitukselle, 

joita reflektoitiin toukokuussa järjestetyllä hallitusmökkiviikonlopulla.  

Hallituksen jäsenet kouluttautuivat vuoden aikana eri tilaisuuksissa. Tammikuussa 

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan JYYn järjestöseminaariin osallistui miltei koko 

hallitus ja SOOLin järjestämään puheenjohtajakoulutukseen osallistui puheenjohtaja. JYYn 

järjestämiin foorumeihin osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan läpi vuoden ja SOOLin 
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järjestämälle järjestökurssille osallistuttiin keväällä. Syksyllä järjestökurssille ei lähdetty, sillä 

se järjestettiin päällekkäin vuosijuhliemme kanssa.  

 

Vuonna 2025 Pedago ry:n hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt: 

 

Veera Hynninen - puheenjohtaja 

Maria Malinen - varapuheenjohtaja 

Saara Nurro - talous- ja yhdenvertaisuusvastaava 

Siiri Lampinen - sihteeri ja yhdenvertaisuusvastaava 

Aapo Nikula - SOOL-, JYY- ja yhdenvertaisuusvastaava 

Leevi Henna - yritysyhteistyö- ja fuksivastaava 

Matilda Hell - tapahtuma- ja yritysyhteistyövastaava 

Olivia Haataja - tapahtuma- ja kerhovastaava 

Linnea Jylhä - tapahtuma- ja kansainvälisyysvastaava 

Annastiina Sahlberg - tapahtuma- ja vuosijuhlavastaava 

Elisa Ruoppa - edunvalvoja ja kestävän kehityksen vastaava 

Janne Rajamäki - edunvalvoja ja tutorvastaava 

Siiri Nissinen - viestintävastaava  

Eero Kokkarinen - kulttuuri-, alumni-, ja työelämävastaava  

 

1.2.2. TOIMIHENKILÖT  

Pedago ry:n luottamustehtäviin hakemisen ohjesäännön muuttamisen myötä toimihenkilöt 

valittiin hallituksen kokouksissa aina tarpeen mukaan. Poikkeuksena tähän oli 

tutortoimihenkilöt, joiden valinta tapahtui kirjallisella ilmoituksella puheenjohtajalle 

laitoksen valinnan jälkeen. Toimihenkilöille määriteltiin toimikausi ja toimivalta 

luottamustehtäviin hakemisen ohjesäännön mukaisesti, ja he toimivat hallituksen tukena 

erilaisissa tehtävissä kauden aikana. Toimihenkilöitä oli yhteensä 17: tutortoimihenkilöt, 

kerhotoimihenkilöt ja vuosijuhlatoimihenkilöt.  

Tutortoimihenkilöt: 

Eveliina Järventausta 

Viivi Lehestö 
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Jonne Selänpää 

Vera Olshin  

Milla Läspä 

Suzan Acanal 

Siiri Tarvus 

Anna-Sofia Karlsson  

Aada Kaari  

 

Vuosijuhlatoimihenkilöt: 

Siiri Tarvus 

Kaisa Heiskanen 

Elina Pulkkinen  

 

Kerhotoimihenkilöt: 

Saku Virtanen - liikuntakerho 

Sara Kangassuo - kirjakerho 

Sere Jalonen - kirjakerho 

Tea Huhdanperä - käsityökerho 

Tuulia Turpeenoja - käsityökerho  

 

Käsityökerhon vetäjinä toimi kevätlukukauden ajan Marianna Palola ja Sini Parkkinen, mutta 

heitä ei oltu nimetty virallisesti toimihenkilöiksi vanhanmallisen luottamustehtäviin 

hakemisen ohjesäännön vuoksi.  

1.2.3. FUKSITOIMIKUNTA 

Fuksitoimikunta on Pedago ry:n alainen toimija, joka koostuu ensimmäisen vuosikurssin 

opiskelijoista. Fuksitoimikunta mahdollistaa tutustumisen ainejärjestötoimintaan, muihin 

vuosikurssin jäseniin ja Pedago ry:n toimintaan. Toimikausi on lokakuusta lokakuuhun ja 

väistyvä fuksitoimikunta huolehtii seuraavien fuksien hakuprosessista sekä 

perehdyttämisestä.  
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Fuksitoimikunta jatkoi toimintaansa keväällä 2025 järjestäen kostajaiset vuosikurssille -23, 

mutta tapahtuma ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Syksyllä 2025 

fuksitoimikunta järjesti fuksiaiset vuosikurssille -25. Uusi fuksitoimikunta valittiin syksyllä 

2025. Vuosikurssin -25 fuksitoimikunta järjesti perinteisen itsenäisyyspäivän soihtukulkueen 

onnistuneesti koko ensimmäistä vuosikurssia osallistaen. Keväällä fuksitoimikunta jatkaa 

toimintaansa järjestämällä sitsit ensimmäiselle vuosikurssille ja kostajaiset vuosikurssille -24. 

 

Puheenjohtaja​​ ​ ​ Helka Sipilä 

Varapuheenjohtaja​ ​ ​ Oskari Toivonen 

Sihteeri​ ​ ​ ​ Ella Lemetti 

Talous- ja tapahtumavastaava​​ Eetu Martikainen 

Talousvastaava​ ​ ​ Iisa Suorela 

Tapahtumavastaava​ ​ ​ Miro Järvinen 

Tapahtuma- ja viestintävastaava​ Martin Kauppinen 

Tapahtumavastaava ​ ​ ​ Väinö Virkkunen 

Viestintävastaava​ ​ ​ Sonja Mäkinen 

Viestintävastaava​ ​ ​ Eelis Vettenranta 

Shoppailuvastaava​ ​ ​ Saaga Hellaakoski 

Shoppailuvastaava​ ​ ​ Elsa Pesonen 

 

2 JÄSENISTÖ  

Varsinaisten jäsenten määrä oli vuoden lopussa 387, kun vuoden 2024 vastaava luku oli 373. 

Tapahtumiin ilmoittautuminen vaatii Pedago ry:n jäsenyyden, minkä vuoksi kevään aikana 

jäsenmäärä tulee oletettavasti vielä kasvamaan. Tyypillisesti Pedago ry:ssä aktiivisimmin 

jäseneksi ovat liittyneet kolmen ensimmäisen vuosikurssin jäsenet. Kuten aiempinakin 

vuosina, tänä vuonna jatkettiin käytäntöä, että vain Pedago ry:n jäsen voi tilata haalarit. Tällä 

pyrittiin edistämään uusien opiskelijoiden liittymistä Pedago ry:n jäseniksi.  

 

Vuonna 2025 jatkettiin alumnirekisterin ylläpitämistä ja sitä myös mainostettiin alumneille 

useampaan otteeseen. Vuoden lopulla alumnirekisterissä oli 36 jäsentä.  
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3 TALOUS 

Vuoden 2025 taloudellinen tavoite oli saavutettavampi Pedago. Erilaisia ilmaisia tapahtumia 

järjestettiin ja monista tapahtumista otettiin tappiota hyvän rahatilanteen puitteissa. Näin 

pystyimme tarjoamaan pedagolaisille saavutettavampia tapahtumia eikä niistä pyritty 

keräämään voittoa. Voittoa tuoneet tapahtumat olivat pääosin Herkkuapprot, jotka järjestettiin 

niin keväällä kuin syksylläkin, ja merkkimarkkinoiden myynnit, jossa myyntiä lisäsi Pedago 

vyöt noin 700 eurolla. Keväällä tehtiin lisätalousarvio, jossa eroteltiin eri sektoreita 

tarkemmin ja näin ollen tehtiin selkeämpi budjetointi. Vuoden ylijäämää pyrittiin käyttämään 

Pedagon jäsenten hyväksi, joten syyslukukauden lopussa järjestimme Aalto-salissa 

avec-pikkujoulusitsit ilmaisena tapahtumana.  

 

Vuoden 2025 ylijäämä oli 7 869,22 euroa (€). Ensi vuodelle painopistealueet ovat 

suunnitelmallinen, toimintaa turvaava ja huolellisuus sekä avoimuutta lisäävä Pedago. Ensi 

vuonna keskitytään poikkitieteellisyyteen.  

 

3.1 VARAINHANKINTA  

Tuotemyynnin osalta jatkettiin aiempien vuosien tapaan vaatetilauksen tekemistä. Pedago 

ry:n logolla varustetut tuotteet tilattiin loppuvuodesta Kloffa Clothingilta. 

Haalarimerkkimyyntiä jatkettiin sekä Kide.appissa että kampuksella erilaisissa tapahtumissa 

sekä kahdesti merkkimarkkinoilla.  

 

4 TOIMINTA  

Pedago ry:n toiminta vuonna 2025 pohjautui toimintasuunnitelman painopistealueen 

mukaisesti saavutettavuuteen ja siihen liittyviin toimenpiteisiin. Toiminnassa huomioitiin 

myös Pedago ry:n yhteisöllisyys ja sitä pyrittiin kehittämään esimerkiksi Pedago-lipun 

hankkimisella.  
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4.1 VIESTINTÄ & TIEDOTUS  

Pedago ry:n viestintää toteutettiin vuonna 2025 kahden pääkanavan eli nettisivujen sekä 

kahden Instagram-tilin, päätilin ja tapahtumatilin, avulla. Nettisivuille julkaistiin ilmoitettavat 

asiat kokonaisuudessaan, Instagramin päätilille nostettiin näistä pääkohdat sekä linkit 

nettisivuilta löytyvään tietoon. Nämä nettisivujen julkaisut koostuivat pääosin 

kokouskutsuista sekä puheenjohtajiston kirjoittamista kuukausikoosteista. Viestinnän ilmettä 

vietiin saavutettavampaan ja yhdenmukaisempaan suuntaan muun muassa selkeämpien 

grafiikoiden avulla. 

 

Jäsenistölle viestittiin yhdistyksen asioista vuoden aikana myös sähköpostitse OKL:n 

sähköpostilistan sekä suorien sähköpostien kautta. Halukkuutta sähköpostilistalle ja 

kuukausikirjeelle kartotettiin jäsenkyselyiden yhteydessä, mutta tarvetta näille ei ollut 

enemmistön mielestä.  

 

Vuoden 2025 toimintasuunnitelman mukaisesti kriisiviestintäsuunnitelma päivitettiin 

ajantasaiseksi. Samalla luotiin myös hallitukselle sekä muille luottamustoimijoille oma 

sisäisen kriisiviestinnän dokumentti. 

 

Toimintasuunnitelman mukaan jäsenistön näkyminen viestinnässä on otettu huomioon 

tarkoituksenmukaisesti. Muun muassa tapahtumien alussa on informoitu osallistujia 

tapahtuman aikana tehdystä yleisfiiliksen kuvaamisesta. Jos jokin osallistuja ei ole halunnut 

esiintyä näissä fiilistelyvideoissa, on hän voinut ilmoittaa asiasta turvahenkilöille tai 

tapahtuman järjestäjille. Pedago ry:lle luotiin myös oma TikTok-tili, jonne tehtiin rennompaa 

sisältöä pedagolaisuudesta. TikTokin ideana on tavoittaa Jyväskylän yliopiston 

luokanopettajakoulutukseen hakevia henkilöitä, joten TikTokia on hyvä ylläpitää jatkossakin. 

Tapahtumatoiminnan viestintä keskittyi lipunmyyntialusta Kide.appiin ja Instagramin 

tapahtumatilille. Tapahtumat julkaistiin lähtökohtaisesti kaksi viikkoa ennen tapahtuman 

ajankohtaa Instagramin tapahtumatilillä, Pedago ry:n nettisivujen Tapahtumat-osiossa sekä 

Kide.Appissa. Tapahtumista tiedotettiin osin myös nettisivuilla muun muassa 

tapahtumakalenterin kautta, jossa kaikki Pedagon järjestämät tapahtumat näkyivät. 

Tapahtumakohtaisesti osallistujille viestittiin myös sähköpostin kautta. 

 



PEDAGO RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2025 

Luottamustoimijoiden sisäinen viestintä jatkui Telegramissa niin hallituksen, 

toimihenkilöiden kuin fuksitoimikunnan osalta. Myös suurin osa Pedago ry:n kerhoista siirtyi 

viestimään Telegramin välityksellä. Telegramiin luotiin aikaisemman vuoden tavoin 

vuosikurssille -25 oma ryhmä. Facebook-viestintä lopetettiin vuoden 2025 aikana.  

 

Sisäisessä viestinnässä hyödynnettiin Google Drivea ja kalenteria tehokkaasti ja 

monipuolisesti. Sektorikohtaisten sähköpostien käyttämistä jatkettiin hallituksen yleisen 

sähköpostin rinnalla. Omat sähköpostit on talous-, edunvalvonta- ja 

yhdenvertaisuusvastaavilla sekä puheenjohtajistolla. Myös tutoreilla, soihtukulkueella ja 

kerhoilla olivat omat Google-tilit käytössään. 

 

 

4.2 EDUNVALVONTA 

Pedago ry:n hallitus toteutti monipuolista edunvalvonnallista yhteistyötä läpi vuoden. 

Hallituksen jäsenet edustivat Opettajankoulutuslaitoksen eri toimikunnissa ja toimikuntien 

lisäksi vaikuttivat aktiivisesti myös JYY:n foorumeissa, SOOL:in tapahtumissa sekä 

jäsenistön kesken järjestetyissä tapahtumissa. Lisäksi Pedago ry:n hallitus tapasi 

Opettajankoulutuslaitoksen johtoa sekä virallisella ns. aamupalatapaamisella että muissa 

foorumeissa edunvalvonnallisiin teemoihin liittyen. 

 

Edunvalvojat muun hallituksen kanssa edistivät edunvalvonnalisia teemoja läpi vuoden 

jäsenistöä osallistaen. Edunvalvojat tekivät vuoden aikana aktiivista työtä opiskelijoiden 

edunvalvonnan edistämiseksi vastaanottaen opiskelijoiden palautetta opetuksesta ja 

kursseilta, välittäen niitä toimikuntiin ja opettajankoulutuslaitokselle.  Yhteistyötä muiden 

kasvatustieteiden ainejärjestöjen kanssa tehtiin em. lisäksi laajasti. Pedago ry toteutti myös 

useita kyselyitä vuoden aikana (jäsenkysely sekä keväällä että syksyllä ja 

opetusharjoitteluihin liittyvä kysely keväällä), joista nousseita teemoja vietiin niin laitoksen 

kuin Normaalikoulunkin tietoon. 

 

Yksi edunvalvonnallinen saavutus oli kuluneen vuoden aikana lanseerattu Kahvia ja 

kuulumisia -konsepti, jonka myötä edunvalvojat pitivät 1-2 kertaa kuussa päivystyshetkiä 

ainejärjestötiloissa. Näissä tapaamisissa oli jäsenistöllä mahdollista tulla tapaamaan 
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edunvalvojia matalalla kynnyksellä, tekemään opintotehtäviä muiden opiskelijoiden seurassa 

tai ottamaan pientä hengähdystaukoa opintojen parista. 

 

4.2.1 TOIMIKUNTAEDUSTAJAT 

 
Pedago ry:n hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat opettajankoulutuslaitoksen 

toimikunnissa vuonna 2025: 

 

Pedagoginen toimikunta​ Elisa Ruoppa ja Annastiina Sahlberg 

Opintoasiatoimikunta​​ Janne Rajamäki ja Leevi Henna 

YVV-toimikunta​ ​ Siiri Nissinen ja Linnea Jylhä 

Yhteistyötoimikunta​ ​ Siiri Lampinen ja Saara Nurro 

4.3 YHDENVERTAISUUS 

Yhdenvertaisuusvastaavat pitivät helmikuussa 2025 hengailuillan, jossa he toivat 

toimintaansa näkyvämmäksi jäsenistölle. Keväällä 2025 toteutettiin jäsenistölle suunnattu 

yhdenvertaisuuskysely. Kyselyn pohjalta Pedago ry:n yhdenvertaisuutta edistettiin 

päivittämällä yhdenvertaisuusohjelma yhdessä jäsenistön kanssa. Myös turvahenkilön 

toimintaohjeita päivitettiin vuoden 2025 aikana.  

 

Yhdenvertaisuus näkyi myös konkreettisesti Pedago ry:n tapahtumissa nimetyillä 

turvahenkilöillä. Turvahenkilöinä pääsi toimimaan luottamustoimijoiden lisäksi järjestön 

jäsenet. Tapahtumiin ilmoittautuessa jokainen osallistuja hyväksyi noudattamaan Pedago ry:n 

turvallisemman tilan periaatteita. Turvahenkilö-telegramryhmästä on viestitty jäsenistölle 

enemmän, ja tällä pyritty tuomaan turvahenkilötoimintaa lähemmäksi jäsenistöä.  

4.4 SOOL 

Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL ry:n kanssa tehtiin yhteistyötä. Helsingissä 

kevään 2025 SOOLin liittokokouksessa Pedago ry:tä edusti äänivaltaisina 

liittokokousedustajina Veera Hynninen, Maria Malinen ja Olivia Haataja. Lisäksi Pedago ry 

osallistui SOOLin järjestämille järjestökursseille keväällä. Syksyn järjestökurssille ei 
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osallistuttu, sillä se oli samana viikonloppuna kuin meidän vuosijuhlat. SOOLia konsultoitiin 

kaksi kertaa vuoden aikana hallinnollisissa asioissa. 

Pedago ry teki yhteistyötä SOOLin kanssa myös uusien opiskelijoiden integroimisessa 

opiskelijayhteisöön. SOOLin aluetoimijat olivat mukana muun muassa fuksiaisissa ja uusille 

opiskelijoille pidettiin SOOL-info syksyllä. SOOL on järjestänyt yhteistyössä ainejärjestöjen 

kanssa useita tapahtumia ja tempauksia, joissa jäsenet ovat päässeet tutustumaan liiton 

toimintaan.  

 

4.5 ALUMNI- & TYÖELÄMÄTOIMINTA  

 

Alumni- ja työelämätoimintaa pyrittiin toteuttamaan vuoden 2025 toimintasuunnitelman 

tavoitteiden ja toimenpiteiden mukaisesti. 

Alumnitoimintaa tuotiin esille vuonna 2025. Vuonna 2024 luotua ilmaista alumnirekisteriä 

mainostettiin 5. vuosikurssin jäähyväishengailussa ja muutaman kerran Pedagon somessa 

vuoden aikana. Alumnirekisterin jäsenmäärä saatiin nostettua 7:stä jäsenestä vuoden 2024 

lopussa 36:een jäseneen vuoden 2025 lopussa.  

Alumnivastaava järjesti 5. vuosikurssille jäähyväishengailun, missä tarkoituksena oli 

muistella vanhoja ja tarjota mahdollisuus valmistuvalle vuosikurssille nähdä toisiaan ennen 

maailmalle lähtöä. Tapahtuman tarkoituksena oli myös tehdä pian valmistuva vuosikurssi 

tietoiseksi alumnirekisteristä, ja sitouttamaan heitä Pedagon toimintaan vielä valmistumisen 

jälkeenkin. 

Alumneilta kysyttiin halua osallistua vuosijuhlille, mutta kiinnostusta ei ollut. 

Työelämätoimintaa toteutettiin Educa-excursion ja KPTK:n työelämäpäivän muodossa. 

Excursio Educa-messuille toteutettiin tammikuussa bussikyydillä, johon muidenkin 

kasvatustieteiden ainejärjestöjen opiskelijoilla oli mahdollisuus osallistua. Työelämäpäivä 

toteutettiin lokakuussa Ruusupuistolla OKL:n henkilöstön, ulkopuolisten puhujien ja muiden 

ainejärjestöjen edustajien kanssa. 
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4.6 KESTÄVÄ KEHITYS 

Pedago ry:n toimintaa toteutettiin vuonna 2025 kestävyysohjelmassa esitettyjen toimintaa 

ohjaavien periaatteiden mukaisesti. Pedago ry esimerkiksi osallistui aktiivisesti JYY:n 

kestävyysfoorumeihin ja piti huolta hankintojen kestävyydestä muun muassa pitämällä 

vuosijuhlamuistamiset toisille ainejärjestöille aineettomina lahjoituksina 

hyväntekeväisyyskohteisiin.  

Kestävän kehityksen teemoihin liittyviä tapahtumia oli kuluneena vuonna useita. Keväällä 

järjestettiin onnistuneesti Kapseleiden kirpputori ja syksyllä Verirallit, joiden suunnitteluun 

kestävän kehityksen vastaava Elisa Ruoppa osallistui jo keväällä. Näiden lisäksi syksyllä 

järjestettiin myös kestävyysteemainen käsityökerhon tapaaminen ja Veriralleihin liittyen 

tapahtuma Pedagoes Verirallit, missä myötä pedagolaiset menivät yhdessä luovuttamaan 

verta.  

Opiskelijatiloihin Ruusulaan Ruusupuistolle ja Kasvistolle Opinkiveen hankittiin vuoden 

aikana kahvia, teetä ja kauramaitoa pedagolaisten vapaaseen käyttöön. 

Hyväntekeväisyyshaalarimerkkiä eli Hyväntekijä-merkkiä ei toteutettu vuoden 2025 aikana, 

sillä alkuvuodesta JYY:n foorumeissa käytyjen keskusteluiden myötä ilmeni lahjoitusteknisiä 

haasteita kyseisen kaltaisten merkkien kanssa. Pedago ry ei kuitenkaan jättänyt 

lahjoitusasioita sikseen, vaan jäsenistön ehdottamien kohteiden perusteella hallitus päätti 

lahjoittaa 500 euroa Jyväskylän Joulupuu-keräykseen. 

 

4.7 KANSAINVÄLISYYS  

Kansainvälisyysvastaava osallistui JYY:n Kansainvälisten asioiden foorumiin silloin, kun 

kerkesi. Yhteistyötä kansainvälisten tutoreiden kanssa ei ollut, sillä kansainvälisten tutoreiden 

yhteystietoja ei jaettu vastaavalle. 

 

Pedagolaisten ja kansainvälisten opiskelijoiden kohtaamismahdollisuuksia pyrittiin 

mahdollistamaan järjestämällä vuoden aikana kaksi tapahtumaa, joita mainostettiin enemmän 

kansainvälisille opiskelijoille. Kahden pedagolaisen suunnittelema hengailuilta tammikuussa 

keräsi paljon vaihto-opiskelijoita paikalle.  
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Kansainvälisten opiskelijoiden tavoittaminen ja Pedagon toiminnan esittely helpottui syksyllä 

vaihto-opiskelijoille luodun Telegram-ryhmän ansioista. 

 

Erilaisia kansainvälistymisen muotoja tuotiin vuoden aikana esille esimerkiksi mainostamalla 

vaihtohakuja Pedagon Instagramissa sekä tuomalla erilaisia kokemuksia esille 

kansainvälistymisestä pedagolaisten kertomana. 

4.8 TUTORTOIMINTA 

Tutoreiden valintaprosessi toteutettiin yhdessä opettajankoulutuslaitoksen kanssa ja prosessi 

oli läpinäkyvä kaikille osallisille. Valintaprosessista tiedotettiin ajoissa ja informaatio pyrittiin 

pitämään konkreettisena ja selkeänä. Myös vuonna 2025 Pedago ry:n tutorvastaava jääväsi 

itsensä prosessista.  

Pedago ry järjesti ryhmäyttävää toimintaa tutoreille sekä perehdytti heidät Pedagoa ohjaaviin 

dokumentteihin ja periaatteisiin. Orientaatioviikolla Pedago ry tuki tapahtumien järjestämistä 

taloudellisesti, viestinnällisesti sekä muilla tavoilla. Tutorvastaava keräsi palautetta 

hallituksen ja tutoreiden yhteistoiminnasta sekä vuoden 2025 fukseilta. Tutorit nimitettiin 

vuonna 2025 Pedago ry:n tutortoimihenkilöiksi.  

 

4.9 TAPAHTUMAT 

Vuoden 2025 aikana Pedago oli osallisena yli 70 tapahtumassa, joko itse järjestämässä tai 

lippukannan kautta. Mukana oli ilmaisia ja alkoholittomia hengailuiltoja jokaiselle 

lukukausien kuukausille, seitsemät sitsit, sekä jo perinteeksi muodostuneet Pedagon kaksi 

kertaa vuodessa järjestämät Herkkuapprot. Tapahtumatoiminnassa tehtiin paljon yhteistyötä 

osallistumalla lippukantojen kautta Jyväskylän suurimpiin opiskelijatapahtumiin, sekä 

erityisesti muiden kasvatustieteiden ja opettajaopiskelijajärjestöjen kanssa toteutettujen 

tapahtumien kautta. Jatkoimme vuonna 2024 aloitettua excursio toimintaa tekemällä heti 

tammikuussa excursion Helsingissä järjestettäville Educa-messuille. Tämä ei  jäänyt ainoaksi 

reissuksi vuoden aikana, vaan Pedago vieraili uudestaan Helsingissä SOOLn Talvipäivillä 

sekä Tampereella Särkänniemessä.  
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Tapahtumatoiminnan suunnittelussa toteutettiin toimintasuunnitelman tapahtumakalenteria 

sekä suunnittelussa jatkettiin tapahtumakohtaisen lomakkeen ja budjetointitaulukon käyttöä. 

Tapahtumien ajankohdasta pyrittiin ilmoittamaan mahdollisimman aikaisin, joidenkin 

tapahtumien kohdalla jopa kuukausi ennen tapahtumaa, jotta mahdollisimman moni 

jäsenistöstä pääsisi osallistumaan tapahtumaan. Tapahtumien suunnittelussa on otettu 

huomioon vuoden 2025 toimintasuunnitelman painopistealue eli saavutettavampi Pedago, 

joka on on näkynyt edullisina ja ilmaisina tapahtumina sekä jäsenistön mahdollisuutena 

osallistua matalalla kynnyksellä tapahtumien suunnitteluun ja järjestämiseen. 

Vuoden aikana toteutettiin toimintasuunnitelmaan ennalta merkityt tapahtumat ja ainoastaan 

Kostajaiset vuodelle 2023 jäi pitämättä vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

 

Kulttuuritoimintaa vuoden aikana toteutettiin kirjavinkkauksen, JyväSpeksin 

lippukannan, sekä Taidetta ja rypälemehua -tapahtuman muodossa. Kerhotoiminnan 

tukemista jatkettiin ja vuoden aikana Pedagon kerhotoimintaa pyöritettiin kirjakerhon, 

käsityökerhon ja liikuntakerhon voimin. Tapaamisia oli kerhosta riippuen 1-4 kertaa 

kuukaudessa, kirja- ja käsityökerho tapasi kerran kuukaudessa kun taas liikuntakerholla oli 

kerran viikossa Kapseleiden yhteinen liikkavuoro. Vuorojen lisäksi pedagolaiset pääsivät 

liikkumaan boulderoinnin ja joogan parissa sekä muutamilla yhteislenkeillä.   

4.10 YHTEISTYÖ 

 

Pedago ry jatkoi monipuolista yritysten kanssa tehtävää yhteistyötä vuonna 2025. Vuoden 

alussa päivitettiin edellisen vuoden yhteistyösopimukset, ja uusien yhteistyökumppanien 

pohtiminen aloitettiin. Vuonna 2025 yritysyhteistyövastaavat eivät teettäneet jäsenistölle 

kyselyä jäsenistön toiveista yhteistyökumppaneiden suhteen. Vuoden 2026 

yritysyhteistyövastaavat tekevät sen heti keväällä 2026. 

 

Uusia yhteistyökumppaneita harkitessa pohdittiin etujen tarpeellisuutta sekä Pedago ry:n 

arvoja ja periaatteita suhteessa tuotteisiin ja palveluihin, joita yritykset voisivat tarjota. 

Vuonna 2025 ei varsinaisesti hankittu uusia yritysyhteistyökumppaneita, vaan panostettiin jo 

olemassa oleviin. Haalarisponsorointia saimme kuitenkin muutamilta uusilta yrityksiltä tai 

järjestöiltä, kuten Semmareilta, Jyväsmedialta sekä Jyväskylän kebabilta. 
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​​Vuoden aikana yritysyhteistyö päättyi seuraavien yritysten kanssa: Heidi’s bier bar, DeLorean 

ja Tuukka Tauru Photography. Osan yrityksistä toiminta loppui, osan kanssa yhteistyötä ei 

nähty tarpeelliseksi joko yrityksen tai järjestön kannalta. 

 

Yhteistyökumppanit vuonna 2025 

 

Antishop​ ​ ​ ​ ​ Instrumentarium 

Buugi​ ​ ​ ​ ​ ​ WayOut Jyväskylä 

Freetime​ ​ ​ ​ ​ Laajis 

Revolution​ ​ ​ ​ ​ PolkypyöräTori 

Promler.fi​ ​ ​ ​ ​ GreenStar Hotel 

Sataman kahvila​ ​ ​ ​ Vanha Pappila 

M/S Rhea, Gaia ja Vellamo​ ​ ​ R-kioski Matkakeskus 

Nissen 

 

Opiskelijahaalarit tilattiin samalla kaavalla kuin aiempinakin vuosina Opiskelijahaalarit.fi:ltä. 

Uusien hallarisponsoreiden löytäminen oli haasteellista. Vaatetilaus toteutettiin aikaisemman 

vuoden tavalla Kloffa Clothingin kanssa yhteistyössä. 

 

Pedago teki yhteistyötä toiminnan ja yhteistyön kehittämiseksi yhdessä Pörssi ry:n ja 

Kauppakadun Approjen kanssa. Pedago ry saattoi loppuun Ynnä ry:n aloittaman 

Kapproaddressista lähteneen toimen Kauppakadun Approjen kehittämiseksi. Muiden mukana 

olleiden ainejärjestöjen jättäytyessä toimista yksitellen, Pedago kävi keskustelun Pörssi ry:n 

ja Kauppakadun approjen edustajien kanssa. Keskustelun seurauksena Kauppakadun 

Approjen lipunmyynti saatiin järjestymään niin, ettei ainejärjestöille koidu taloudellista 

riskiä. 

 

http://promler.fi
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